
最速パック

各パック料金表

5点

10点

5点DX

10点DX

5点

10点

15点

20点

30点

2点

10点

4点

10点

2足

パック
リピート
パック
リピート

パック
リピート
パック
リピート
パック
リピート
パック
リピート
パック
リピート
パック
リピート
パック
リピート
パック
リピート

1枚
2枚
3枚
4枚

パック
リピート
パック
リピート
パック
リピート
パック
リピート

2足
3足
4足

¥8,980 ¥9,878
¥8,280 ¥9,108
¥12,580 ¥13,838

税抜¥1,150
¥11,880 ¥13,068

15点
パック
リピート

¥17,580 ¥19,338
¥16,880 ¥18,568
¥11,280 ¥12,408

税込¥1,265

¥10,580 ¥11,638
¥13,580 ¥14,938
¥12,880 ¥14,168
¥10,980 ¥12,078
¥10,280 ¥11,308
¥15,980 ¥17,578

税抜¥1,500
¥15,280 ¥16,808

税込¥1,650
¥21,780 ¥23,958
¥21,080 ¥23,188
¥26,480 ¥29,128
¥25,780 ¥28,358
¥35,980 ¥39,578
¥35,280 ¥38,808
¥13,980 ¥15,378 税抜¥5,000
¥13,280 ¥14,608 税込¥5,500

税抜￥2,300
税込¥2,530

¥5,500 ¥6,050
¥7,800 ¥8,580
¥10,100 ¥11,110
¥12,400 ¥13,640
¥8,980 ¥9,878 税抜¥1,000
¥8,280 ¥9,108 税込¥1,100
¥9,380 ¥10,318 税抜¥1,000
¥8,680 ¥9,548 税込¥1,100
¥9,380 ¥10,318 税抜¥500
¥8,680 ¥9,548 税込¥550
¥15,700 ¥17,270 税抜¥5,600
¥15,000 ¥16,500 税込¥6,160
¥5,500 ¥6,050

税抜¥1,500
¥7,000 ¥7,700

税込¥1,650
¥8,500 ¥9,350

保管パック

ふとんパック

毛布パック

ぬいぐるみパック

ゆかたパック

コスプレパック

くつパック

スニーカーパック

サービス名 税抜 税込 超過料金

別途送料（北海道・沖縄）
保管料（1か月）
再送料

¥1,800 ¥1,980
¥1,200 ¥1,320
¥1,500 ¥1,650

税抜その他費用 税込

R8.2 改訂

※価格は予告なく
　変更される場合が
　ございます。



撥水加工

5パック
10パック
15パック
20パック
30パック

¥2,000 ¥2,200
¥4,000 ¥4,400
¥6,000 ¥6,600
¥8,000 ¥8,800
¥12,000 ¥13,200

防虫・防カビ加工

5パック
10パック
15パック
20パック
30パック

¥2,500 ¥2,750
¥5,000 ¥5,500
¥7,500 ¥8,250
¥10,000 ¥11,000
¥15,000 ¥16,500

抗ウイルス加工

5パック
10パック
15パック
20パック
30パック

¥2,500 ¥2,750
¥5,000 ¥5,500
¥7,500 ¥8,250
¥10,000 ¥11,000
¥15,000 ¥16,500

花粉防止加工

5パック
10パック
15パック
20パック
30パック

¥3,000 ¥3,300
¥6,000 ¥6,600
¥9,000 ¥9,900
¥12,000 ¥13,200
¥18,000 ¥19,800

汚れ防止加工

5パック
10パック
15パック
20パック
30パック

¥3,000 ¥3,300
¥6,000 ¥6,600
¥9,000 ¥9,900
¥12,000 ¥13,200
¥18,000 ¥19,800

においブロック加工

5パック
10パック
15パック
20パック
30パック

¥3,000 ¥3,300
¥6,000 ¥6,600
¥9,000 ¥9,900
¥12,000 ¥13,200
¥18,000 ¥19,800

プラチナ加工

（撥水＋防虫・防カビ＋
　　リンス加工　　）

ふとん防虫・防カビ加工
毛布防虫・防カビ加工
毛布ミンク加工

ぬいぐるみ汚れ防止加工
ゆかたプラチナ加工

スニーカー撥水加工

5パック
10パック
15パック
20パック
30パック

¥4,000 ¥4,400
¥8,000 ¥8,800
¥12,000 ¥13,200
¥16,000 ¥17,600
¥24,000 ¥26,400
¥6,500 ¥7,150

1枚当たり ¥1,500 ¥1,650
1枚当たり ¥1,500 ¥1,650

￥4,000 ￥4,400
￥6,000 ￥6,600

コスプレ撥水加工 ￥3,000 ￥3,300
くつパック撥水加工 ￥6,000 ￥6,600

2足パック ￥3,000 ￥3,300
3足パック ￥4,500 ￥4,950
4足パック ￥6,000 ￥6,600

税抜¥400
税込¥440

税抜¥500
税込¥550

税抜¥500
税込¥550

税抜¥600
税込¥660

税抜¥600
税込¥660

税抜¥600
税込¥660

税抜¥800
税込¥880

税込¥3,575

税込¥440
税込¥1,650
税込¥330

税込¥3,300

税込¥1,650

オプション名 税抜 税込 超過料金

各オプション料金表 R7.2 改訂


