

各パック料金表

R8.2 改訂

サービス名		税抜	税込	超過料金
最速パック	5点	パック	¥8,980	¥9,878
		リピート	¥8,280	¥9,108
	10点	パック	¥12,580	¥13,838
		リピート	¥11,880	¥13,068
	15点	パック	¥17,580	¥19,338
		リピート	¥16,880	¥18,568
	5点DX	パック	¥11,280	¥12,408
		リピート	¥10,580	¥11,638
	10点DX	パック	¥13,580	¥14,938
		リピート	¥12,880	¥14,168
保管パック	5点	パック	¥10,980	¥12,078
		リピート	¥10,280	¥11,308
	10点	パック	¥15,980	¥17,578
		リピート	¥15,280	¥16,808
	15点	パック	¥21,780	¥23,958
		リピート	¥21,080	¥23,188
	20点	パック	¥26,480	¥29,128
		リピート	¥25,780	¥28,358
	30点	パック	¥35,980	¥39,578
		リピート	¥35,280	¥38,808
ふとんパック	2点	パック	¥13,980	¥15,378
		リピート	¥13,280	¥14,608
毛布パック	1枚		¥5,500	¥6,050
	2枚		¥7,800	¥8,580
	3枚		¥10,100	¥11,110
	4枚		¥12,400	¥13,640
ぬいぐるみパック	10点	パック	¥8,980	¥9,878
		リピート	¥8,280	¥9,108
ゆかたパック	4点	パック	¥9,380	¥10,318
		リピート	¥8,680	¥9,548
コスプレパック	10点	パック	¥9,380	¥10,318
		リピート	¥8,680	¥9,548
くつパック	2足	パック	¥15,700	¥17,270
		リピート	¥15,000	¥16,500
スニーカーパック	2足		¥5,500	¥6,050
	3足		¥7,000	¥7,700
	4足		¥8,500	¥9,350

その他費用	税抜	税込
別途送料(北海道・沖縄)	¥1,800	¥1,980
保管料(1か月)	¥1,200	¥1,320
再送料	¥1,500	¥1,650

※価格は予告なく
変更される場合が
ございます。

各オプション料金表

R7.2 改訂

オプション名	税抜	税込	超過料金	
撥水加工	5パック	¥2,000	¥2,200	
	10パック	¥4,000	¥4,400	
	15パック	¥6,000	¥6,600	
	20パック	¥8,000	¥8,800	
	30パック	¥12,000	¥13,200	
防虫・防カビ加工	5パック	¥2,500	¥2,750	
	10パック	¥5,000	¥5,500	
	15パック	¥7,500	¥8,250	
	20パック	¥10,000	¥11,000	
	30パック	¥15,000	¥16,500	
抗ウイルス加工	5パック	¥2,500	¥2,750	
	10パック	¥5,000	¥5,500	
	15パック	¥7,500	¥8,250	
	20パック	¥10,000	¥11,000	
	30パック	¥15,000	¥16,500	
花粉防止加工	5パック	¥3,000	¥3,300	
	10パック	¥6,000	¥6,600	
	15パック	¥9,000	¥9,900	
	20パック	¥12,000	¥13,200	
	30パック	¥18,000	¥19,800	
汚れ防止加工	5パック	¥3,000	¥3,300	
	10パック	¥6,000	¥6,600	
	15パック	¥9,000	¥9,900	
	20パック	¥12,000	¥13,200	
	30パック	¥18,000	¥19,800	
においてブロック加工	5パック	¥3,000	¥3,300	
	10パック	¥6,000	¥6,600	
	15パック	¥9,000	¥9,900	
	20パック	¥12,000	¥13,200	
	30パック	¥18,000	¥19,800	
プラチナ加工 (撥水+防虫・防カビ+) リンス加工	5パック	¥4,000	¥4,400	
	10パック	¥8,000	¥8,800	
	15パック	¥12,000	¥13,200	
	20パック	¥16,000	¥17,600	
	30パック	¥24,000	¥26,400	
ふとん防虫・防カビ加工		¥6,500	¥7,150	税込¥3,575
毛布防虫・防カビ加工	1枚当たり	¥1,500	¥1,650	
毛布ミンク加工	1枚当たり	¥1,500	¥1,650	
ぬいぐるみ汚れ防止加工		¥4,000	¥4,400	税込¥440
ゆかたプラチナ加工		¥6,000	¥6,600	税込¥1,650
コスプレ撥水加工		¥3,000	¥3,300	税込¥330
くつパック撥水加工		¥6,000	¥6,600	税込¥3,300
スニーカー撥水加工	2足パック	¥3,000	¥3,300	
	3足パック	¥4,500	¥4,950	
	4足パック	¥6,000	¥6,600	税込¥1,650